

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 3 (บริเวณหนองซ้าย)บ้านเหล่าขวัญ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหนองซ้าย บ้านเหล่าขวัญ หมู่ที่ 3 ต.ท้อแท้ อ.วัดโบสถ์ จ.พิษณุโลก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต.เจริญดี ม่วงเฟื่อง

| ลำดับที่ | รายการ                 | ราคางานต้นทุน  | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ              |
|----------|------------------------|--|----------|----------------|-----------------------|
|          |                        | ( บาท )  |          | ( บาท )        |                       |
| 1        | งานอาคาร               | 165,936.57   | 1.3056   | 216,646.78     | เงินโอน               |
|          |                        |  |          |                | เงินจ่ายล่วงหน้า 0%   |
|          |                        |  |          |                | เงินประกันผลงานหัก 0% |
|          |                        |  |          |                | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%    |
|          |                        |  |          | 216,646.780    | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น |  |          |                |                       |
|          | คิดเป็นเงินงบประมาณ    |  |          | 216,646.780    |                       |
|          | ( ตัวหนังสือ )         | สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันหกร้อยสี่สิบหกบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์ |          |                |                       |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายวีรพงษ์ วิชัยรัตน์ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทองแท้

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการ

( เจริญดี ม่วงเฟื่อง )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายบำเหน็จ เสวีสิทธิ์ )

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคาก่อสร้าง**

แบบ ป.ร. 4 แผ่นที่ ...../2.....

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 (บริเวณหนองชัย)บ้านเหล่าวิทยุ  
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหนองชัย บ้านเหล่าวิทยุ หมู่ที่ 3 ต.ท้อแท้ อ.วัดโบสถ์ จ.พิษณุโลก  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร  
 ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต.เจริญดี ม่วงเผือก

| ลำดับ<br>ที่                          | รายการ       | ปริมาณงาน                                     |        | ค่าวัสดุ  |           | ค่าแรงงาน |            | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ  |             |
|---------------------------------------|--------------|---|--------|-----------|-----------|-----------|------------|-------------|-----------|-------------|
|                                       |              | จำนวน   | หน่วย  | @         | จำนวนเงิน | @         | จำนวนเงิน  |             |           |             |
| 1                                     | งานโครงสร้าง | 1.1 ติ้นชุดถมดิน                              | 12.00  | ลบ.ม.     | 0.00      |           |            |             |           |             |
|                                       |              | 1.2 คอนกรีต 240Ksc                            | 14.80  | ลบ.ม.     | 1,659.81  | 24,565.19 | 125.00     | 1,500.00    | 1,500.00  | ราคาสี่บ    |
|                                       |              | 1.3 เหล็กเส้นกลมขนาด ๖ มม.                    | 0.12   | ตัน       | 23,813.94 | 2,857.67  | 391.00     | 5,786.80    | 30,351.99 | ราคาพาณิชย์ |
|                                       |              | 1.4 เหล็กเส้นกลมขนาด ๖ มม.                    | 0.33   | ตัน       | 23,651.92 | 7,757.83  | 3,300.00   | 396.00      | 3,253.67  | ราคาพาณิชย์ |
|                                       |              | 1.5 เหล็กตะแกรง 1/2 นิ้ว ๖ มม. @ 0.20X0.20 ม. | 112.00 | ตร.ม.     | 24.50     | 2,744.00  | 5.00       | 1,082.40    | 8,840.23  | ราคาพาณิชย์ |
|                                       |              | 1.6 ทรายหยาบ                                  | 10.00  | กก.       | 50.47     | 504.70    | 15.14      | 151.41      | 3,304.00  | ราคาสี่บ    |
|                                       |              | 1.7 ไม้แบบ                                    | 5.00   | ลบ.ฟ.     | 1,121.50  | 5,607.50  | 133.00     | 665.00      | 6,272.50  | ราคาพาณิชย์ |
|                                       |              | 2.1 กอบบมทลชีท                                | 14.00  | เมตร      | 100.00    | 1,400.00  | 30.00      | 420.00      | 1,820.00  | ราคาสี่บ    |
|                                       |              | 2.2 แผ่นมทลชีทขนาดหนา 10.5 มม.                | 152.00 | เมตร      | 139.00    | 21,128.00 | 10.00      | 1,520.00    | 22,648.00 | ราคาสี่บ    |
|                                       |              | 2.3 น็อตยึดแผ่น                               | 200.00 | ตัว       | 3.00      | 600.00    | 0.00       | 0.00        | 600.00    | ราคาสี่บ    |
| 2.4 เหล็กตัว C ขนาด 100X50X20X3.2 มม. | 9.00         | เส้น  | 910.00 | 8,190.00  | 100.00    | 900.00    | 9,090.00   | ราคาสี่บ    |           |             |
| 2.5 เหล็กตัว C ขนาด 75X45X15X3.2 มม.  | 18.00        | เส้น  | 810.00 | 14,580.00 | 100.00    | 1,800.00  | 16,380.00  | ราคาสี่บ    |           |             |
| 2.6 แปซิเมนต์                         | 39.00        | เส้น  | 185.00 | 7,215.00  | 10.00     | 390.00    | 7,605.00   | ราคาสี่บ    |           |             |
| 2.7 น็อตยึดแปซิ                       | 250.00       | ตัว   | 3.00   | 750.00    | 0.00      | 0.00      | 750.00     | ราคาสี่บ    |           |             |
| 2.8 ทรายถมมาทบลดขนาด 6 นิ้ว           | 14.00        | แผ่น  | 393.00 | 5,502.00  | 50.00     | 700.00    | 6,202.00   | ราคาสี่บ    |           |             |
| 2.9 ติ้นดินถมขนาด 3.785 ลิตร          | 2.00         | กระป๋อง                                       | 439.25 | 878.50    | 100.00    | 200.00    | 1,078.50   | ราคาพาณิชย์ |           |             |
| 2.10 ติ้นน้ำมัน (ตีเทา)               | 2.00         | กระป๋อง                                       | 724.30 | 1,448.60  | 100.00    | 200.00    | 1,648.60   | ราคาพาณิชย์ |           |             |
|                                       |              |   |        |           |           |           | 122,000.60 |             |           |             |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ .....2/2....

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 (บริเวณหนองซำ)บ้านเหล่าวิทยุ  
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหนองซำ บ้านเหล่าวิทยุ หมู่ที่ 3 ต.ท้อแท้ อ.วัดโบสถ์ จ.พิษณุโลก  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร  
 ผู้ประมาณการ ว่าที่ ร.ต.เจริญดี ม่วงฟ่อง

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ   | ปริมาณงาน |       | ค่าวัสดุ |           | ค่าแรงงาน |           | รวมเป็นเงิน | หน่วย       |
|--------------|--|-----------|-------|----------|-----------|-----------|-----------|-------------|-------------|
|              |  | จำนวน     | หน่วย | @        | จำนวนเงิน | @         | จำนวนเงิน |             |             |
| 3            | กวาดเชื่อมขนาด 2.6 มม.<br>งานผนัง                    | 2         | กล่อง | 120.00   | 240.00    | -         | -         | 240.00      | ราคาสิบบ    |
|              | 3.1 ผนังก่ออิฐถือปูน                                 | 50.00     | ตร.ม. | 265.00   | 13,250.00 | 158.00    | 7,900.00  | 21,150.00   | ราคาสิบบ    |
|              | 3.2 ประตูปูไม้พร้อมวงกบและอุปกรณ์ขนาด 0.80x2.00 เมตร | 1.00      | ชุด   | 2,250.00 | 2,250.00  | 200.00    | 200.00    | 2,450.00    | ราคาสิบบ    |
|              | 3.3 ประตู PVC พร้อมวงกบและอุปกรณ์                    | 2.00      | ชุด   | 2,200.00 | 4,400.00  | 200.00    | 400.00    | 4,800.00    | ราคาสิบบ    |
|              | 3.4 หน้าต่างไม้บานคู่พร้อมวงกบและอุปกรณ์             | 1.00      | ชุด   | 2,355.00 | 2,355.00  | 200.00    | 200.00    | 2,555.00    | ราคาสิบบ    |
|              | 3.5 ฝ้าเพดานตึกขนาด 18.925 ลิตร                      | 1.00      | ถึง   | 1,687.85 | 1,687.85  | 150.00    | 150.00    | 1,837.85    | ราคาพาณิชย์ |
| 4            | งานห้องส้วม  |           |       |          |           |           |           |             |             |
|              | 4.1 โถส้วมชักโครกที่มีถังเก็บน้ำพร้อมสายชำระ         | 2.00      | ชุด   | 2,785.05 | 5,570.10  | 417.76    | 835.52    | 6,405.62    | ราคาพาณิชย์ |
|              | 4.2 ถังบำบัดน้ำเสีย(ถังเซท)ขนาด 1600 ลิตร            | 1.00      | ชุด   | 3,790.00 | 3,790.00  | 947.50    | 947.50    | 4,737.50    | ราคาสิบบ    |
|              | รวมเป็นค่างานต้นทวน                                  |           |       |          |           |           |           | 165,936.57  |             |